

۴دلیل افزایش قیمت طلا

تضعیف ارزش دلار و انتظار سرمایه‌گذاران برای انتشار آمار درخواست حق بیسکاری در امریکا و آمارهای خرده‌فروشی در ماه مارس و نیز افزایش بی‌سابقه ارزش بیت‌کوین در روز پنج‌شنبه چهار عاملی بودند که باعث شد، قیمت طلا در بازارهای جهانی بیش از ۸ دلار افزایش یابد. به گزارش رویترز، هر اونس طلا با ۸/۲ دلار افزایش نسبت به روز پنج‌شنبه به قیمت هزار و ۴۷۷ دلار و ۶۰ سنت معامله شد. قیمت این فلز گرانبها در کمترین زمان هزار و ۷۳۷ دلار و ۵۰ سنت و در بیشترین زمان هزار و ۷۴۸ دلار و ۴۰ سنت به فروش رفت. قیمت طلا نسبت به یک ماه گذشته ۱۳/۳ و نسبت به یک‌سال گذشته ۲۸/۶ دلار با افزایش مواجه شد. در گروه سایر فلزات گرانبها نیز پلاتینوم و پالادیوم افزایش‌هایی به ترتیب ۴ و ۴۴ دلار را تجربه کردند.

قیمت طلا تحت تأثیر تضعیف ارزش دلار به کمترین میزان سه هفته گذشته افزایش یافت.

از سوی دیگر سرمایه‌گذاران در انتظار جدیدترین آمار از درخواست حق بیکاری و نیز آمارهای خرده‌فروشی برای شفافیت بیشتر در بازار امریکا هستند.

پس از آنکه بیت‌کوین رکورد تاریخی بیشترین ارزش را روز چهارشنبه رقم زد، سرمایه‌ها به سمت رمز ارزها بیشتر شده و فشار روی فلز زرد افزایش یافته است. کاهش ارزش دلار باعث می‌شود که طلا برای خریداران بازارهای دیگر گران‌تر شود، بنابراین تقاضا برای فلز زرد هم کاهش می‌یابد.

جرمی پاول، رئیس فدرال رزرو امریکا اعلام کرد، بانک مرکزی این کشور خرید ماهانه اوراق قرضه را قبل از اینکه نرخ بهره را در این کشور بالا ببرد، قطع می‌کند در حال حاضر سرمایه‌گذاران در انتظار انتشار آمارهای جدید هستند و سرمایه‌گذاری در این بخش کمتر شده است.

در دسر تراشه برای نisan ژاپن

کمبود جهانی ریز تراشه باعث شده شرکت خودروسازی **نيسان** تولید خود را در چندین کارخانه در ژاپن در ماه آ آینده میلادی کاهش دهد و بر تولید در امریکای شمالی هم تأثیر بگذارد. به گزارش رویترز، شرکت خودروسازی نisan موتور تولید خود را در چندین کارخانه در ژاپن در ماه آ آینده میلادی کاهش می‌دهد که نتیجه ضربه وارد شده به این شرکت از کمبود جهانی نیمه‌رسانه است.

سومین خودروساز بزرگ ژاپن کارخانه خود در کیوشو در جنوب ژاپن را به مدت هشت روز، از دهم تا نوزدهم ماه مه تعطیل می‌کند. این کارخانه که مبنی‌ن‌های سرنا و خودروهای شاسی‌بلند اکس تریل و سایر مدل‌ها را تولید می‌کند، قصد دارد پس از دریافت کمپوله ریز تراشه تولید از دست رفته خود را جبران کند. دو کارخانه مونتاژ دیگر یعنی کارخانه اوایاما و نisan شتای در کیوشو به مدت ۱۵ روز از دهم تا ۲۸ ماه مه شیفت شبانه خود را تعطیل می‌کنند. یک کارخانه هم در توچیگی در شرق ژاپن به مدت ۱۰ روز در ماه آینده تعطیل خواهد شد.

طبق گفته یکی از سخنگوهای شرکت نisan، تولید در کارخانه‌های این شرکت به خاطر کمبود جهانی ریز تراشه کاهش خواهد یافت، ولی اقدامات لازم برای اطمینان از بهبود تولید اتخاذ خواهد شد. کمبود ریز تراشه در نتیجه طوفان زمستانی و آتش‌سوزی در یکی از کارخانه‌های تولید ریز تراشه در ژاپن باعث از دست رفتن تولید ده‌ها هزار خودرو در صنعت خودروسازی جهان شده و بیشترین تأثیر را در امریکای شمالی گذاشته است.

ایرانی‌ها چقدر خانه در ترکیه خریدند؟

به گفته مرکز آمار ترکیه، ایرانی‌ها با هم بزرگ‌ترین گروه خریدار خارجی خانه در این کشور هستند. به گزارش خبرگزاری آناتولی ترکیه، کاهش محدودیت‌های کرونایی در ترکیه باعث شده تا تمایل اتباع خارجی برای خرید خانه در ترکیه افزایش داشته باشد، به گونه‌ای که طبق اعلام مرکز آمار این کشور، در ماه مارس، میزان خرید خانه از سوی اتباع خارجی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۲درصد افزایش داشته و به ۹ هزار و ۸۸۷ واحد رسیده است. پس از کاهش ارزش پول ملی ترکیه، جذابیت خرید خانه توسط خارجی‌ها بیشتر شده است.

از ۱۱ هزار و ۲۴۱ خانه فروخته شده، استانبول محبوب‌ترین شهر برای خرید خانه بوده و طی یک سال اخیر ۵۱ هزار و ۶۳۳ مورد از کل معاملات مسکن صورت گرفته مربوط به این شهر بوده است. پس از استانبول نیز شهرهای آنکارا با ۲۵ هزار و ۳۹۵ مورد و ازمیر با ۱۵ هزار و ۳۵۸ مورد، محبوب‌ترین شهرها برای خرید خانه در ترکیه بوده‌اند.

به گفته مرکز آمار ترکیه، در سه ماه نخست امسال اتباع ایرانی با خرید هزار و ۵۹۹ واحد خانه، بزرگ‌ترین گروه بزرگ خریدار خارجی مسکن ترکیه بوده‌اند و عراقی‌ها با خرید ۸۷۶ خانه در صدر این ماه قرار گرفته‌اند.

شهروندان روسی با خرید ۹۳۸ خانه در ترکیه سومین گروه بزرگ خارجی خریدار مسکن بوده‌اند. طبق قوانین جدید، اتباع خارجی با خرید خانه‌ای به ارزش ۲۵۰ هزار دلار و بالاتر می‌توانند شهروندی و تابعیت ترکیه را به دست آورند. از زمان تصویب این قانون، خرید خانه از سوی خارجی‌ها رونق زیادی گرفته است.

نگاهی به وضعیت ناوگان حمل‌ونقل نفت ایران در صورت برداشته‌شدن تحریم‌ها

انتظار نفتکش‌ها برای تجارت نفت ایران



همزمان با افزایش صادرات نفت ایران

طی دو ماه گذشته، تحلیل‌گران معتقدند در صورت لغو تحریم‌های نفتی علیه کشور، بازار جهانی نفتکش‌ها با پیامدهای چشمگیری روبه‌رو خواهد شد. تعداد زیادی از کشتی‌هایی که در سال‌های اخیر در حال دور زدن تحریم‌ها و فروش غیررسمی نفت ایران بوده‌اند، باید برای اوراق شدن روانه گورستان کشتی‌های خارج از رده شوند. بدین ترتیب شاهد رونق گرفتن بازار نفتکش‌ها و کاهش بحران مازاد عرضه و رکود کنونی حاکم بر بازار خواهیم بود.

مؤسسه شیب بروکر گیبسون، در آخرین گزارش هفتگی خود نوشته است: بایدن این نکته را در کارزار انتخاباتی خود روشن کرده است که تلاش می‌کند با ایران به تفاهم مجدداً طریق بازگشت به توافق هسته‌ای برجام دست یابد. نمایندگان ایران و ایالات متحده، نخستین گام‌های علنی برای مذاکره را در هفته گذشته برداشتند، البته شاهد مذاکره رودرروی دو کشور نبودیم، بلکه آنها در کنار اعضای باقیمانده برجام به گفت‌وگو

مدیر سامانه جامع تجارت ایران گفت: این سامانه به عنوان متولی ایجاد پیکار چگی در زیرساخت تجارت کشور و برقراری ارتباط بین دستگاه‌هاست، ولی خروجی بعضی از فعالیت‌ها هنوز برای ما شفاف نشده است.

به گزارش تسنیم، محمد شیرازیان درباره آخرین وضع سامانه جامع تجارت افزود: سامانه تجارت در شش ماهه دوم سال ۹۹ با ورود شورای اجرائی فناوری اطلاعات و قبل از آن سازمان بازرسی کل کشور مصوبه‌های جدیدی برای پیشبرد سریع‌تر کارها داشته است. بخش دیگری که مورد انتظار

این بخش به ماه‌ها زمان نیاز خواهد بود.

■ **خبر خوب برای بقیه نفتکش‌ها** موضوع دیگر مورد توجه، تانکرهایی هستند که متعلق به ایران نیستند، اما در سال‌های اخیر در جابه جایی نفت ایران مشارکت داشته‌اند. مؤسسه گیبسون اعلام کرده است که ۸ درصد از تانکرهای بسیار بزرگ (VLCC) و ۵ درصد می‌رسد آنها به چند ماه زمان برای دستیابی به یک قرارداد جدید نیاز دارند.

ایران خواستار برداشته‌شدن همه تحریم‌هایش از سوی ایالات متحده پیش از بازگشت به تعهدات

برجامی خود است، اما امریکایی‌ها معتقدند تهران باید بار دیگر به تعهداتش در چارچوب برجام یا همزمان با لغو تحریم‌ها بازگردد. نکته مهم این است که توافق احتمالی قدرت‌های جهانی با ایران چه تأثیری بر بازار نفتکش‌ها خواهد داشت؟

بر لغو تحریم‌ها، ایران نیاز به نفتکش‌های بیشتری

برای صادرات نفت خود خواهد داشت. البته ایران تعداد زیادی نفتکش دارد که اکثر آنها دارای

محموله نفتی هستند، اما تا رسیدن به تعادل در

تخمین زده می‌شود که ایران برای صادرات ۲میلیون بشکه نفت در روز مشابه با میزان صادرات اوایل سال ۲۰۱۸ میلادی، به ۲۵ تانکر بسیار بزرگ و ۲۰ نفتکش سوئز مکس نیاز خواهد داشت.

اگرچه شرکت ملی نفتکش ایران دارای ناوگان بزرگی از نفتکش‌های بسیار بزرگ است، اما در عمل و به دلایل فنی این نفتکش‌ها نمی‌توانند در دوره پسالتحریم همه نیازهای ایران را تأمین کنند.

در بخش دیگری از گزارش شیب بروکر می‌خوانیم: در دوره پیشین لغو تحریم‌ها، تخلیه‌شدن محموله‌های نفتکش‌های شرکت ملی نفتکش ایران که عمدتاً با میعانات گازی پر شده بود، به ماه‌ها زمان نیاز داشت. در عین حال، به دلیل اینکه ده‌ها سفارش جدید دریافت شده بود، مدیران صنعت نفت این کشور وادار شدند تا قرار دادهای زیادی با مالکان نفتکش‌ها برای تحویل سفارش‌های جدید امضا کنند. نکته مهم دیگر این است که میانگین عمر نفتکش‌های شرکت ملی نفتکش ایران ۱۵ سال است و تعداد زیادی از آنها به دلیل قدیمی بودن فاقد مجوز تردد در تعدادی از پایانه‌های کشورهای خریدار دنیا هستند.

در مجموع، پس از بازگشت ایران به بازار جهانی تجارت نفت، شاهد افزایش تقاضا در بازار نفتکش‌ها خواهیم بود و بسیاری از تانکرهای قدیمی فعال در بازار سیاه و غیرقانونی تجارت نفت، بازنشاندی خواهند شد.

گیبسون در بخش نتیجه‌گیری این گزارش نوشته است: به هر حال، هرگونه افزایش در صادرات نفت ایران می‌تواند توانایی سایه اعضای اوپک پلاس برای افزایش عرضه را محدود کند. بازگشت احتمالی ایران به بازار نفت نمی‌تواند بر راهبردهای اوپک پلاس در ماه‌های می تا جولای تأثیر بگذارد، اما با لغو تحریم‌ها در نیمه دوم سال متعلق به شرکت ملی نفتکش ایران محاسبه شده‌اند.

به هر ترتیب با برداشته‌شدن تحریم‌های ایران، این نفتکش‌ها نمی‌توانند همچون گذشته با کرانه‌های بالاتر از نرخ‌های بازار به جابه‌جایی محموله‌های نفت این کشور بپردازند. همچنین به دلیل اینکه اکثر نفتکش‌ها قدیمی یا خارج از رده هستند، تعداد زیادی از آنها روانه یاردهای نفتی می‌شوند، شاهد تحریات کاهش تولید سایر این بشکه‌های اضافی از عرضه سایر کشورهای دنیا کسر شود!

ابهام ۴میلیارد دلاری در تجارت

قطع ارتباط بین دو سامانه نداریم و هر دو سامانه مرتبط هستند، ولی موضوع کیفیت تبادل اطلاعات مطرح است. شیرازیان ادامه داد: در حال حاضر در واردات با کیفیت‌ترین اطلاعات رازگمرک دریافت می‌کنیم و اطلاعاتی که از سال ۹۹ دریافت کردیم، واردات رسمی ۳۴ میلیارد دلار است که حدود ۲میلیارد دلار اختلاف در آمار داریم که از این جهت اعلام می‌کنیم اطلاعات ناقص است، البته اطلاعات برخط است، ولی ناقص به ما می‌رسد.

وی گفت: ایده‌آل برای ما این است که آمار واردات

پیگیری مجلس برای قانونمند کردن رمزارزها

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه مجلس به دنبال قانونمند کردن رمزارزها در کشور است گفت: در شرایط تحریمی یکی از راه‌های خنثی‌سازی تحریم‌ها از مسیر تخصصی، می‌تواند موضوع رمزارزها باشد.

به گزارش تسنیم، محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به اینکه هفته گزارش این کمیسیون در مورد بررسی وضعیت صنعت استخراج رمزارزهای جهان روا و مبادلات داخلی آن در کشور در صحن علنی ارائه خواهد شد، تصریح کرد: ما قصد داریم پس از ارائه این گزارش براساس ماده ۴۵بین‌نامه داخلی آن را به طرحی تبدیل کنیم که در آن سازوکارهای جدیدی برای رمزارزها و فعالیت در این زمینه در نظر گرفته شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس همچنین گفت: وزارت صنعت معدن و تجارت به عنوان متولی صدور مجوز برای فعالیت‌های اقتصادی، وزارت نیرو به عنوان دستگاہی که برق مورد نیاز این مجموعه‌ها را تأمین می‌کند، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به عنوان بستر فضای مجازی که امکان تبادلات را فراهم می‌نماید، مجموعه تصمیماتی که وزارت اقتصاد و دارایی در بحث مبارزه با پولشویی در کشور می‌گیرد و نیز بانک مرکزی به عنوان رابط در تبدیل ارزهای دیجیتال از محورهای اصلی بحث رمزارزهاست که در طرح مجلس برای هر کدام از این مجموعه‌ها تکالیفی در نظر گرفته خواهد شد.

وی گفت: هدف این است مجموعه‌ای از تصمیمات کشور را که در نهایت به قانون تبدیل خواهد شد، مشخص نماییم و در آن تکالیف هر یک از دستگاه‌ها در زمینه رمزارزها مشخص شود. این ظرفیت می‌تواند در خدمت اقتصاد ملی کشور بوده و منابع ارزی مورد نیاز کشور را در مقیاس‌های خرد فراهم کند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: در شرایط تحریمی یکی از راه‌های خنثی‌سازی تحریم‌ها از مسیر تخصصی، می‌تواند موضوع رمزارزها باشد. سایر کشور نیز در این زمینه ورود پیدا کرده‌اند، به گونه‌ای که برخی از کشورها ضابطه‌مندی را به طور کامل پذیرفته و برخی دیگر نیز هنوز اقدام نکرده‌اند. ما اعتقاد داریم به دلیل شفاف نبودن مجموعه‌ای از ارکان تصمیم‌گیری در موضوع رمزارزها، نیازمند تنظیم قانون هستیم.

وی افزود: ما قصد داریم از این قانون برای خلق ثروت در اقتصاد کشور استفاده کنیم که براساس آن صرفای‌های تخصصی نیز در حوزه رمزارزها ایجاد خواهد شد. از رمزارزهای داخلی به جای خارجی می‌تواند تعهدات به مردم را در زمینه این صنعت عملی سازد.

قیمت واحدهای مسکن مهر میلیاردی شد!

در حالی که مرکز آمار ایران از کاهش قیمت مسکن در کشور طی اسفند خیر داده است، دلالتان به‌خصوص در شهرهای جدید اطراف تهران یکپسار دیگر دست به کار شده‌اند. به گزارش تسنیم، طی سال ۹۸ و ماه‌های ابتدایی سال ۹۹ بازار مسکن به واسطه اتفاقات بازارهای اقتصادی به‌طور متوسط حدود ۱۰ درصد افزایش قیمت داشت، اما در ماه‌های پایانی سال گذشته این روند برخلاف سال‌های اخیر متوقف شد. یکی از این دلایل نیز کاهش شدید قدرت خرید مردم و عدم توانایی برای ورود به بازار مسکن ارزیابی می‌شود.

در این شرایط دلالتان مسکن به‌خصوص در شهرهای جدید دست به کار شده‌اند. به‌عنوان نمونه پردیس که به دلیل نزدیکی به تهران جزو شهرهای جدید بر تقاضا برای سکونت در واحدهای مسکن مهر است، برخلاف اکثر مناطق کشور دستخوش افزایش قیمت‌های بعضاً عجیب و غریبی شده که باعث آن دلالتان هستند.

فاز ۱۸ این شهر به دلیل مترآز بالای ۱۰۰ (مترمربع و فاصله کمتر نسبت به سایر فازها به تهران از اقبال نسبتاً بیشتری برای معاملات مسکن بر خوردار است. واحدهای مسکن مهر این فاز سال گذشته (تا شهر پورماه) همپای افزایش قیمت مسکن کشور پیش رفت و واحدهای ۱۲۰متری آن قیمت یک میلیارد تومانی را ثبت کردند. اما با آغاز پاییز و فروکش کردن تقاضا در بخش مسکن، قیمت مسکن در کشور با شدت کمتری افزایش یافت و این موضوع بر قیمت مسکن شهرهای جدیداز جمله پردیس تأثیر گذاشت. به‌عنوان مثال قیمت یک واحد مسکن مهر در شهر پردت حدود ۵۵۰ میلیون تومان طی تابستان گذشته افزایش یافت، اما در ادامه به حدود ۳۵۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان کاهش یافت. در پردیس نیز واحدهایی که زمانی یک تا ۱/۲ میلیارد تومان خرید و فروش می‌شد، در نیمه دوم سال گذشته به حدود ۸۰۰ میلیون تومان کاهش یافت، یعنی حدود ۲۰۰ میلیون تومان ارزان شد.

این در حالی است که از چند روز قبل، قیمت واحدهای ۱۲۰ متری مسکن مهر پردیس ۱/۲، ۱ و در برخی موارد ۱/۷ میلیارد تومان اعلام می‌شود! به نظر می‌رسد کاهش قیمت مسکن در نیمه دوم سال گذشته شرایطی را به‌وجود آورد دلالتان و سوداگران مسکن واحدهای متعددی را از مصرف‌کنندگان خریداری کرده و امروز این واحدها با ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان سود برای فروش عرضه شود! مسئله‌ای که به نظر می‌رسد باید دستگاه‌های ذی‌ربط و نظارتی به آن رسیدگی کنند.



وزارت راه و شهرسازی

سازمان بانادر دریانوردی

منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره)

((آگهی فراخوان خرید خدمات مشاوره))

شماره فراخوان ۹۷۴/پ۳۴

اداره کل بانادر و دریانوردی استان خوزستان – منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره)

موضوع خدمات مشاوره: مطالعات تعمیرات اساسی پستهای برق ا، ارتقاء سیستم دیسپاچینگ، خط هوایی بین پست

پاساز و تعمیر گاه مجتمع بندری امام خمینی (ره)

شرایط الزامی پیشنهاد دهندگان جهت ورود به فراخوان:

• ارائه گواهی نامه صلاحیت حداقل پایه ۳ توزیع نیرو و یا حداقل پایه ۳ انتقال نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور

(معتبر تا تاریخ بازگشایی پیشنهاد مالی و عقد قرارداد).

• ارائه ظرفیت خالی ریلی و تعدادی آماده بکار از سازمان برنامه و بودجه کشور.

تبصره ۱: در صورت عدم احراز شرایط فوق، سایر معیارهای ارزیابی کیفی شرکت کنندگان به شرح مذکور در اسناد(RFQ) مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.

محل، مهلت ونحوه دریافت اسناد: متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸ لغایت ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ با مراجعه به سایت www.setadiran.ir نسبت به دریافت (خرید) رایگان اسناد اقدام نمایند.

محل ومهلت تسلیم اسناد ارزیابی کیفی: متقاضیان باید اسناد خود را در پوشه های مربوطه شامل اسناد ارزیابی کیفی (RFQ) و شرایط الزامی (ارزیابی شکلی) تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخه ۱۴۰۰/۰۲/۱۶ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.

تبصره ۲: کلیه ی مراحل بر گزاری از دریافت اسناد ارزیابی کیفی تا ارائه ی پیشنهاد قیمت متقاضیان و گشایش پوشه ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. فلذا از ارائه اسانه فیزیکی خودداری گردد.

شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۴۱۹۳۴-۰۲۱

زمان بازگشایی و بررسی اسناد ارزیابی کیفی: پیشنهادات کیفی متقاضیان از تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ توسط کمیته ی فنی و بازرگانی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

روابط عمومی اداره کل بانادر و دریانوردی استان خوزستان

منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره)

شناسه آگهی ۱۱۲۲۸۹۷

شناسه آگهی ۱۱۲۲۸۸۲



آگهی مزایده اموال غیر منقول

اداره کل امور مالیاتی استان آذربایجان غربی در نظر دارد بنا بر اختیارات حاصل از مقررات آئین نامه اجرائی موضوع ماده ۲۱۸ قانون مالیاتهای مستقیم و به منظور وصول بدهی های معوقه مالیاتی شرکت آهن کاران گلچین سهم الارث آقای جعفر رنجبریان از شش دانگ عرصه و اعیانی یکپاک ساختمان مسکونی به شماره پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۲۳۸۱ اصلی بخش ۲ ارومیه جز ماترک مرحومه آقاخان کریمی سنگر آباد تپه به شرح جدول ذیل که در قید بازداشت این اداره کل می باشد را با برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه افراد حقیقی و حقوقی متقاضی شرکت در مزایده دعوت می گردد جهت دریافت برگ شرایط مزایده از تاریخ درج آگهی لغایت پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۴ به نشانی ارومیه خیابان کاشانی طبقه اول سالن ۱۰۳ مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۴۴۳۲۲۵۳۴۰۵ تماس حاصل نمایند.

آخرین مهلت ارائه پاکت و مدارک برای متقاضیان شرکت در مزایده پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۷ و زمان برگزاری مزایده راس ساعت ۱۰ صبح روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ در محل سالن کنفرانس اداره کل امور مالیاتی استان آذربایجان غربی بنشانی خیابان کاشانی خواهد بود.

کلاس ه پرونده	کاربری	پلاک ثبتی	میزان مالکیت	مساحت	قیمت پایه	میزان بدهی مالیاتی	نام مودی
۲۱۵	مسکونی	۱ فرعی از ۲۳۸۱ اصلی بخش ۲ ارومیه	یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ از عرصه و اعیانی	عرصه حدود ۳۰۰ مترمربع اعیانی حدود ۱۰۰ مترمربع	۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۶۴,۴۰۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال	جعفر رنجبریان

آدرس محل وقوع ملک بازداشتی: ارومیه خیابان مدنی ۲ خیابان عطایی ۲ کوچه نور پلاک ۱۲۷